
 

 
H O T Ă R Â R E 

 
 Cu privire la modificarea componenței Consiliului de administrație al 

S.C. Prestari Servicii Cungrea S.R.L. 
 
Avand in vedere 
-Prevederile art.92 alin.(1) lit.a) din Codul de procedura fiscala;  
-Prevederile art.25, art.28 alin.(1),(7) din Ordonanta Guvernului nr.109/2011 privind 
guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare; 
-Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.35/27.05.2011 privind constituirea Societății 
Comericale Prestări Servicii Cungrea S.R.L. la care Comuna Cungrea este acționar unic; 
- Prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația 
publică locală; 
-Proiectul de hotărâre nr.1433/10.04.2019 inițiat de către primarul comunei Cungrea; 
 -Referatul compartimentului de specialitate nr.1435/10.04.2019; 
-Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea,      

    În temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 
administratiei  publice locale nr.215/2001 - republicată cu modificările şi completările 
ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDETUL OLT, 
în sedinta publică ordinară din data de 16.04.2019 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
Art.1. Se revocă Consiliul de administrație al S.C. Prestări Servicii Cungrea S.R.L. 

compus din:  
 Popescu Ionel Gabriel – președinte 
 Preda Claudia - membru 
 Ciulei Bogdan Nicu Stefănuț - membru 

si se aprobă Consiliul de administrație al S.C. Prestări Servicii Cungrea S.R.L., societate 
aflată în subordinea Consiliului Local Cungrea în următoarea componență: 

 Preda Claudia – președinte 
 Popescu Ionel Gabriel - membru 
 Ciulei Bogdan Nicu Stefănuț - membru 

Art.2. Se desemnează administratorul societății în persoana doamnei Preda Claudia, 
domiciliată în com.Cungrea, sat Spătaru, jud.Olt, posesoare a CI seria OT, nr.488196, CNP 
2701201284426. 

Art.3. Se aprobă modificarea art.12 din Statutul S.C. Prestări Servicii Cungrea S.R.L. 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

Oprator de date cu caracter personal nr.4792 



Art.4. Se deleagă dna.Preda Claudia să înregistreze modificările la Oficiul Registrului 
Comerțului Olt. 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică primarului, membrilor Consiliului de administratie 
al S.C. Prestari Servicii Cungrea S.R.L. si Institutiei Prefectului - Jud.Olt. 

Art.6. Prezenta hotărâre va fi afisată  pe site-ul Primăriei. 
 
 

            Preşedinte,                                                         Contrasemnează secretar, 
  BAN CLAUDIU Laurențiu                                       DOBRE Carmen Cristiana 
                                                                     

 
Nr. 20/16.04.2019 

 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru, din totalul de 9 consilieri locali prezenți la ședință 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


